保期限”），维保期限届满后，甲方可以选择与乙方协商续费购买乙方维保服务。 

5.2 维保期限内，乙方为甲方提供产品的迭代升级服务，并为甲方提供培训服务。 

5.3 维保期内，乙方以电话、传真、电子邮件等远程方式为甲方提供 7×24 小时

的产品服务与技术支持维护，对于一般维保服务要求，乙方应在接到甲方通知后

【6 个小时】内予以响应，【24 个小时】内排除故障；对于甲方提出的重大维保

服务要求，乙方应在【 12 个小时】内排除故障。 

第六章  费用与结算 

6.1  费用 

6.1.1 项目总金额为：人民币【2597000】元（大写：人民币贰佰伍拾玖万柒仟

元整 ），本协议项下总金额为含税价格，不包括乙方产品所需的硬件费用、电

信设备及线路租用费用，如产生费用需要甲方额外支付。 

6.2 支付方式 

6.2.1 双方协议签订生效后，甲方在项目验收结束后的 7日内支付给乙方项目总

金额的【 40% 】，即人民币【1038800】元（大写：人民币壹佰零叁万捌仟捌佰

元整 ）； 服务期满一年后，甲方给乙方支付项目总金额的【  30%  】，即人

民币【779100】元（大写：人民币柒拾柒万玖仟壹佰元整 ）；服务期满 2 年后，

甲方支付给乙方项目总金额的【 30% 】，即人民币【779100】元（大写：人民

币柒拾柒万玖仟壹佰元整 ）。 

6.2.2 乙方收款银行账户信息： 

账户名：南阳桐佑信息技术有限公司 

银行：中国建设银行股份有限公司桐柏支行 

账号：41050175630800002325 

6.2.3 因甲方需求变化导致乙方新增工作量，双方应当协商确认新增工作量，并

就新增工作范围、服务费金额及支付时间等条款另行签署补充协议。 

第七章  知识产权与保密 

7.1 知识产权 

乙方根据本合同向甲方提供的技术性信息、商业性信息、文件、程序、计划、

技术、图表、模型、参数、数据、标准、专有技术、业务或业务运作方法和其他